
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«^» 03 2023 Київ № ЯЗ Є

Про зарахування до аспірантури 
та призначення наукових керівників

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування 
вступників до аспірантури від 29.09.2023 (протокол № 92) та керуючись Порядком 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих 
навчальних закладах (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 № 261

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання на 
умовах договору з 1 жовтня 2023 року та призначити науковими керівниками:
052 - Політологія
кафедра філософії, соціології та політології
1.1. Ігнатова Науковий керівник
Нікіту Олександровича д.політ.н., проф. Барановський Ф.В.
Договір про підготовку здобувана від 26.09.2023 № ФМГП23-052-АД/ПФВ-2
Договір про надання платної освітньої послуги від 26.09.2023 № 4469ад_2023
072 - Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
кафедра фінансів
1.2. Довганя Науковий керівник
Олександра Ілліча д.е.н., проф. Міщенко С.В.
Договір про підготовку здобувана від 27.09.2023 № ФФО23-072-АД/ПФВ-8 
Договір про надання платної освітньої послуги від 27.09.2023 № 4474ад_2023 
292 - Міжнародні економічні відносини 
кафедра міжнародного менеджменту
1.3. Кондратюка Науковий керівник
Івана Вадимовича д.е.н., проф.Гайдуцький А.П.
Договір про підготовку здобувана від 27.09.2023 № ФМТП23-292-АД/ПФВ-6 
Договір про надання платної освітньої послуги від 27.09.2023 № 4473ад_2023 
кафедра світової економіки
1.4. Чжан Науковий керівник
Чао Нань д.е.н., проф. Дугінець Г.В.
Договір про підготовку здобувана від 14.09.2023 № ФМТП23-292-Д/ВМЗ-4111 
Договір про надання платної освітньої послуги від 14.09.2023 № 41 НадМ-202З
1.5. Яо Науковий керівник
Хаоюй д.е.н., проф. Філіпішина Л.М.
Договір про підготовку здобувана від 14.09.2023 № ФМТП23-292-Д/ВМЗ-4110 
Договір про надання платної освітньої послуги від 14.09.2023 № 4110адМ-2023



2. Зарахувати до аспірантури університету на заочну форму навчання на умовах 
договору з 1 жовтня 2023 року та призначити науковими керівниками:
293 - Міжнародне право
кафедра міжнародного, цивільного та комерційного права
1.6. Юрлова
Миколу Михайловича

Науковий керівник 
д.ю.н., проф. Буроменський М.В.

Договір про підготовку здобувана від 27.09.2023 № ФМТП23-293-АЗ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 27.09.2023 № 4475аз_2023

3. Термін навчання в аспірантурі чотири роки, з 01.10.2023 по 30.09.2027.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Герасименко А.Г.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


